کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت) ضمن گرامی‌داشت یاد جان‌باختگان دهه ۶۰، دست خانواده و بازماندگان آنان را به گرمی می‌فشارد و در مبارزه‌شان برای دادخواهی همگام آن‌هاست.

پاینده باد یاد و خاطره جان‌باختگان دهه ۶۰

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد سوسیالیسم

کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت)

۹ شهریور ۱۳۹۳ (۳۱ اوت ۲۰۱۴)